
1 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
        

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

        SĒDES PROTOKOLS 
          Rēzeknē 

2024. gada 17. oktobrī Nr. 21 
 
Sēde sasaukta plkst. 10:00 
Sēde atklāta plkst. 10:00 
Sēdes veids - atklāta 
 
Sēdi vada: Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 
 
Protokolē: Sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 
Piedalās:  

– Domes priekšsēdētāja vietnieks Georgijs Jevsikovs, Deputāts Vasīlijs Arbidāns, Deputāts 
Jānis Freibergs, Deputāts Aija Kiserovska, Deputāts Felicija Leščinska, Deputāts Guntis 
Rasims, Deputāts Gunārs Smeilis, Deputāts Vilis Deksnis, Deputāts Guna Popova, 
Deputāts Guna Zenčenko, Deputāts Zigfrīds Lukaševičs, Deputāts Guntra Kuzmina-Jukna, 
Deputāts Jolanta Smane, Deputāts Artūrs Šķesters. 

 
Nepiedalās:  

– Deputāts Inta Brence – pamatdarbā, 
– Deputāts Anita Ludborža – atvaļinājumā, 
– Deputāts Rita Tērauda – personiski iemesli, 
– Deputāts Aivars Buharins – pārejoša darbnespēja.  

 
Darba kārtībā: 
1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 17.oktobra saistošo noteikumu Nr.43 

“Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 30.septembra saistošajos noteikumos 
Nr.11 “Par nekustamā īpašuma nodokli Rēzeknes novadā”” izdošanu. 

2. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 17. oktobra saistošo noteikumu Nr. 44 
„Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 1.februāra saistošajos noteikumos 
Nr.21 „Par Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 2024.gadam”” izdošanu. 

3. Par grozījumiem nolikumā „Par atlīdzību Rēzeknes novada pašvaldībā”. 

4. Par grozījumiem 2023.gada 16.novembra lēmumā Nr.1294 “Par Rēzeknes novada 
pašvaldības iestāžu klasificēto amatu sarakstu 2024.gadam apstiprināšanu”. 

5. Par Rēzeknes valstspilsētas un Rēzeknes novada attīstības programmas 2023. - 2029.gadam 
Rēzeknes novada Rīcības un investīciju plāna aktualizēšanu. 

6. Par kopīgu sadzīves atkritumu apsaimniekošanas zonu. 



2 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

7. Par komisijas pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanai daudzdzīvokļu dzīvojamo māju 
energoefektivitātes pasākumu veikšanai un šo māju īpašumā vai nomā esošo zemesgabalu 
labiekārtošanai un daudzdzīvokļu dzīvojamo māju atjaunošanas pasākumiem izveidošanu. 

8. Par Rēzeknes novada pašvaldības Uzņēmēju konsultatīvās padomes sastāva apstiprināšanu. 

9. Par Rēzeknes novada pašvaldības konkursa „Rēzeknes novada uzņēmums 2024” vērtēšanas 
komisijas apstiprināšanu. 

10. Par Rēzeknes novada pašvaldības konkursa „Rēzeknes novada uzņēmums 2024” 
nomināciju apstiprināšanu. 

11. Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas “Mežakalns” - 1, Dekteros, Nautrēnu 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

12. Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas “Mežakalns” - 5, Dekteros, Nautrēnu 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

13. Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas “Mežakalns” - 6, Dekteros, Nautrēnu 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

14. Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas “Mežakalns” - 7, Dekteros, Nautrēnu 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

15. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Tevenānu SEZ”, Viļānu pagastā, Rēzeknes novadā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

16. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Zosna”, kas atrodas Parka ielā 6, Zosnā, Lūznavas 
pagastā, elektroniskās izsoles atzīšanu par nenotikušu. 

17. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Sporta ielā 5, Maltā, Maltas pagastā telpu iznomāšanu. 

18. Par nekustamā īpašuma nomas līguma izbeigšanu ar M.Klauča fizioterapijas prakse IK 
Viļānu pilsētā. 

19. Par daļas no nekustamā īpašuma Rīgas ielā 57A, Viļānos, iznomāšanu ārstniecības personas 
Māra Klauča darbības nodrošināšanai. 

20. Par grozījumiem 2023.gada 17.maija līgumā Nr. RNP/2023/8.21/315 ar Viļānu Mūzikas un 
mākslas skolas atbalsta biedrību. 

21. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Smilšu ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu. 

22. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Čornajas pagastā nodošanu atsavināšanai N.S. 

23. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Griškānu pagastā nodošanu atsavināšanai L.Č. 

24. Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Katrīnas ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, nodošanu 
atsavināšanai J.B. 

25. Par samaksas samazināšanu V.K. par īpašumā piešķirto zemi Vērēmu pagastā. 

26. Par zemes vienību apvienošanu Viļānu pilsētā. 

27. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7866 003 0279 sadali 
Lendžu pagastā. 

28. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)" Audriņu pagastā. 

29. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Viļānu pagasts, 
Rēzeknes novads. 

30. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Viļānu pagastā, 
Rēzeknes novadā. 



3 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

31. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 7.jūlija lēmumā “Par zemes lietošanas 
tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā reģistrētām 
lietošanā esošām zemes vienībām Audriņu pagastā”. 

32. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu T.I. 

33. Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu S.V. 

34. Par dzīvokļa izīrēšanu speciālistam A.S. Stružānu pagastā. 

35. Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu T.G. 

36. Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu A.S. Stružānu 
pagastā. 

37. Par projekta “Energoefektivitāti veicinošu viedo pilsētvides tehnoloģiju ieviešana ielu 
apgaismojumā Rēzeknes novada Kaunatas apvienības pārvaldē” apstiprināšanu. 

38. Par projekta “Energoefektivitāti veicinošu viedo pilsētvides tehnoloģiju ieviešana ielu 
apgaismojumā Rēzeknes novada Viļānu apvienības pārvaldē” apstiprināšanu. 

39. Par 2024.gada 4.aprīļa domes lēmuma Nr. 414 (prot. Nr.7, 48.§) “Par projekta “Publiskās 
infrastruktūras uzlabošana uzņēmējdarbības veicināšanai Rēzeknes novadā” 
apstiprināšanu” precizēšanu. 

 
1.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 17.oktobra saistošo noteikumu Nr.43 
“Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 30.septembra saistošajos noteikumos 

Nr.11 “Par nekustamā īpašuma nodokli Rēzeknes novadā”” izdošanu 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot Finanšu komitejas 2024.gada 10.oktobra priekšlikumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada pašvaldības 
2024.gada 17.oktobra saistošo noteikumu Nr.43 “Grozījumi Rēzeknes 
novada pašvaldības 2021.gada 30.septembra saistošajos noteikumos 
Nr.11 “Par nekustamā īpašuma nodokli Rēzeknes novadā”” izdošanu. 

Izsaka priekšlikumu 
Monvīds Švarcs 

(aicina deputātus balsot par domes sēdes pārtraukšanu uz 15 minūtēm 
sakarā ar Lietvara sistēmas darbības traucējumiem 

Par priekšlikumu balso: 

"PAR"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, 
Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Gunārs 
Smeilis, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters, Guna Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: Atbalstīt priekšlikumu par domes sēdes pārtraukšanu uz 15 minūtēm. 
 
Rēzeknes novada domes sēdes pārtraukums no plkst. 10:05 līdz plkst.10:20. 
 
Sēde atsākta plkst.10:20 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
15 (Vasīlijs Arbidāns, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, 
Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 



4 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Gunārs 
Smeilis, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters, Guna Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 
17.oktobra saistošo noteikumu Nr.43 “Grozījumi Rēzeknes novada 
pašvaldības 2021.gada 30.septembra saistošajos noteikumos Nr.11 “Par 
nekustamā īpašuma nodokli Rēzeknes novadā”” izdošanu". 

 
2.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 17. oktobra saistošo noteikumu Nr. 44 
„Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 1.februāra saistošajos noteikumos 

Nr.21 „Par Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 2024.gadam”” izdošanu 
Ziņo Austris Seržants: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada 

pašvaldības 2024.gada 17. oktobra saistošo noteikumu Nr. 44 
„Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 1.februāra 
saistošajos noteikumos Nr.21 „Par Rēzeknes novada pašvaldības 
budžetu 2024.gadam”” izdošanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, 
Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Gunārs 
Smeilis, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters, Guna Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 17. 
oktobra saistošo noteikumu Nr. 44 „Grozījumi Rēzeknes novada 
pašvaldības 2024.gada 1.februāra saistošajos noteikumos Nr.21 „Par 
Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 2024.gadam”” izdošanu". 

 
3.§ 

Par grozījumiem nolikumā „Par atlīdzību Rēzeknes novada pašvaldībā” 
Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Finanšu komitejas 2024.gada 10.oktobra priekšlikumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par grozījumiem nolikumā „Par 
atlīdzību Rēzeknes novada pašvaldībā” 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, 
Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Gunārs 
Smeilis, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters, Guna Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 



5 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem nolikumā „Par atlīdzību Rēzeknes 
novada pašvaldībā”". 

 
4.§ 

Par grozījumiem 2023.gada 16.novembra lēmumā Nr.1294 “Par Rēzeknes novada 
pašvaldības iestāžu klasificēto amatu sarakstu 2024.gadam apstiprināšanu” 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Finanšu komitejas 2024.gada 10.oktobra priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par grozījumiem 2023.gada 
16.novembra lēmumā Nr.1294 “Par Rēzeknes novada pašvaldības 
iestāžu klasificēto amatu sarakstu 2024.gadam apstiprināšanu”. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, 
Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Gunārs 
Smeilis, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters, Guna Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem 2023.gada 16.novembra lēmumā 
Nr.1294 “Par Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu klasificēto amatu 
sarakstu 2024.gadam apstiprināšanu”". 

 
5.§ 

Par Rēzeknes valstspilsētas un Rēzeknes novada attīstības programmas 2023. - 2029.gadam 
Rēzeknes novada Rīcības un investīciju plāna aktualizēšanu 

Ziņo Jolanta Lontone: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2024.gada 
10.oktobra priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
Rēzeknes valstspilsētas un Rēzeknes novada attīstības programmas 
2023. - 2029.gadam Rēzeknes novada Rīcības un investīciju plāna 
aktualizēšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Vasīlijs Arbidāns, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, 
Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Gunārs 
Smeilis, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters, Guna Zenčenko) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes valstspilsētas un Rēzeknes novada 
attīstības programmas 2023. - 2029.gadam Rēzeknes novada Rīcības un 
investīciju plāna aktualizēšanu". 

 
6.§ 

Par kopīgu sadzīves atkritumu apsaimniekošanas zonu 



6 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2024.gada 
10.oktobra priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
kopīgu sadzīves atkritumu apsaimniekošanas zonu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, 
Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Gunārs 
Smeilis, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters, Guna Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par kopīgu sadzīves atkritumu apsaimniekošanas 
zonu". 

 
7.§ 

Par komisijas pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanai daudzdzīvokļu dzīvojamo māju 
energoefektivitātes pasākumu veikšanai un šo māju īpašumā vai nomā esošo zemesgabalu 
labiekārtošanai un daudzdzīvokļu dzīvojamo māju atjaunošanas pasākumiem izveidošanu 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot Finanšu komitejas 2024.gada 10.oktobra priekšlikumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par komisijas pašvaldības 
līdzfinansējuma piešķiršanai daudzdzīvokļu dzīvojamo māju 
energoefektivitātes pasākumu veikšanai un šo māju īpašumā vai nomā 
esošo zemesgabalu labiekārtošanai un daudzdzīvokļu dzīvojamo māju 
atjaunošanas pasākumiem izveidošanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, 
Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Gunārs 
Smeilis, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters, Guna Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par komisijas pašvaldības līdzfinansējuma 
piešķiršanai daudzdzīvokļu dzīvojamo māju energoefektivitātes 
pasākumu veikšanai un šo māju īpašumā vai nomā esošo zemesgabalu 
labiekārtošanai un daudzdzīvokļu dzīvojamo māju atjaunošanas 
pasākumiem izveidošanu". 

 
8.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības Uzņēmēju konsultatīvās padomes sastāva apstiprināšanu 
Ziņo Liāna Runča: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2024. gada 

10.oktobra priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
Rēzeknes novada pašvaldības Uzņēmēju konsultatīvās padomes sastāva 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: 



7 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, 
Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Gunārs 
Smeilis, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters, Guna Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības Uzņēmēju 
konsultatīvās padomes sastāva apstiprināšanu". 

 
9.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības konkursa „Rēzeknes novada uzņēmums 2024” 
vērtēšanas komisijas apstiprināšanu 

Ziņo Liāna Runča: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2024.gada 
10.oktobra priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
Rēzeknes novada pašvaldības konkursa „Rēzeknes novada uzņēmums 
2024” vērtēšanas komisijas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, 
Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Gunārs 
Smeilis, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters, Guna Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības konkursa 
„Rēzeknes novada uzņēmums 2024” vērtēšanas komisijas 
apstiprināšanu". 

 
10.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības konkursa „Rēzeknes novada uzņēmums 2024” 
nomināciju apstiprināšanu 

Ziņo Liāna Runča: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2024.gada 
26.septembra priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu 
par Rēzeknes novada pašvaldības konkursa „Rēzeknes novada 
uzņēmums 2024” nomināciju apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, 
Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Gunārs 
Smeilis, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters, Guna Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 



8 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības konkursa 
„Rēzeknes novada uzņēmums 2024” nomināciju apstiprināšanu". 

 
11.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas “Mežakalns” – 1, Dekteros, Nautrēnu 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Nautrēnu apvienības pārvalde” 2024.gada 
23.septembra ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu 
par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas “Mežakalns” – 1, 
Dekteros, Nautrēnu pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, 
Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Gunārs 
Smeilis, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters, Guna Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas 
“Mežakalns” - 1, Dekteros, Nautrēnu pagastā, pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli". 

 
12.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas “Mežakalns” - 5, Dekteros, Nautrēnu 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Nautrēnu apvienības pārvalde” 2024.gada 
23.septembra ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu 
par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas “Mežakalns” - 5, 
Dekteros, Nautrēnu pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, 
Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Gunārs 
Smeilis, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters, Guna Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas 
“Mežakalns” - 5, Dekteros, Nautrēnu pagastā, pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli". 

 
13.§ 



9 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas “Mežakalns” – 6, Dekteros, Nautrēnu 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Nautrēnu apvienības pārvalde” 2024.gada 
23.septembra ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu 
par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas “Mežakalns” – 6, 
Dekteros, Nautrēnu pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, 
Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Gunārs 
Smeilis, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters, Guna Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas 
“Mežakalns” - 6, Dekteros, Nautrēnu pagastā, pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli". 

 
14.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas “Mežakalns” - 7, Dekteros, Nautrēnu 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Nautrēnu apvienības pārvalde” 2024.gada 
23.septembra ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu 
par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas “Mežakalns” - 7, 
Dekteros, Nautrēnu pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, 
Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Gunārs 
Smeilis, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters, Guna Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas 
“Mežakalns” - 7, Dekteros, Nautrēnu pagastā, pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli". 

 
15.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Tevenānu SEZ”, Viļānu pagastā, Rēzeknes novadā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Viļānu apvienības pārvalde” 2024.gada 16.jūlija 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 



10 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

pašvaldības nekustamā īpašuma „Tevenānu SEZ”, Viļānu pagastā, 
Rēzeknes novadā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, 
Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Gunārs 
Smeilis, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters, Guna Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Tevenānu SEZ”, 
Viļānu pagastā, Rēzeknes novadā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli". 

 
16.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Zosna”, kas atrodas Parka ielā 6, Zosnā, Lūznavas 
pagastā, elektroniskās izsoles atzīšanu par nenotikušu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Finanšu komitejas 2024.gada 10.oktobra priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības nekustamā 
īpašuma “Zosna”, kas atrodas Parka ielā 6, Zosnā, Lūznavas pagastā, 
elektroniskās izsoles atzīšanu par nenotikušu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, 
Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Gunārs 
Smeilis, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters, Guna Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Zosna”, kas 
atrodas Parka ielā 6, Zosnā, Lūznavas pagastā, elektroniskās izsoles 
atzīšanu par nenotikušu". 

 
17.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma Sporta ielā 5, Maltā, Maltas pagastā telpu 
iznomāšanu 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Maltas apvienības pārvaldes 2024.gada 19.septembra 
iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības 
nekustamā īpašuma Sporta ielā 5, Maltā, Maltas pagastā, telpu 
iznomāšanu. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Šis jautājums varētu būt aktuāls. Izglītības, kultūras un sporta jautājumu 
komiteja pie tā atgriezīsies un runās par visu piedāvājumu Interešu un 
profesionālās ievirzes programmu realizēšanai, kā arī par to pulciņu 
atbalstu, kas varētu būt atbalstīts no pašvaldības budžeta nākošajā 
periodā. 



11 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, 
Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Gunārs 
Smeilis, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters, Guna Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma Sporta ielā 5, 
Maltā, Maltas pagastā telpu iznomāšanu". 

 
18.§ 

Par nekustamā īpašuma nomas līguma izbeigšanu ar M.Klauča fizioterapijas prakse IK 
Viļānu pilsētā 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Māra Klauča 2024.gada 30.septembra iesniegumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma nomas 
līguma izbeigšanu ar M.Klauča fizioterapijas prakse IK Viļānu pilsētā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, 
Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Gunārs 
Smeilis, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters, Guna Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma nomas līguma izbeigšanu ar 
M.Klauča fizioterapijas prakse IK Viļānu pilsētā". 

 
19.§ 

Par daļas no nekustamā īpašuma Rīgas ielā 57A, Viļānos, iznomāšanu ārstniecības 
personas Māra Klauča darbības nodrošināšanai 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Māra Klauča 2024.gada 30.septembra iesniegumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par daļas no nekustamā īpašuma 
Rīgas ielā 57A, Viļānos, iznomāšanu ārstniecības personas Māra Klauča 
darbības nodrošināšanai. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, 
Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Gunārs 
Smeilis, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters, Guna Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 



12 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par daļas no nekustamā īpašuma Rīgas ielā 57A, 
Viļānos, iznomāšanu ārstniecības personas Māra Klauča darbības 
nodrošināšanai". 

 
20.§ 

Par grozījumiem 2023.gada 17.maija līgumā Nr. RNP/2023/8.21/315 ar Viļānu Mūzikas un 
mākslas skolas atbalsta biedrību 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Viļānu Mūzikas un mākslas skolas atbalsta biedrības 2024.gada 
25.septembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu 
par grozījumiem 2023.gada 17.maija līgumā Nr. RNP/2023/8.21/315 ar 
Viļānu Mūzikas un mākslas skolas atbalsta biedrību. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, 
Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Gunārs 
Smeilis, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters, Guna Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem 2023.gada 17.maija līgumā Nr. 
RNP/2023/8.21/315 ar Viļānu Mūzikas un mākslas skolas atbalsta 
biedrību". 

 
21.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Smilšu ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Z.K. 2024.gada 20.februāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Smilšu 
ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, 
Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Gunārs 
Smeilis, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters, Guna Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Smilšu ielā (..), 
Strūžānos, Stružānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
22.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Čornajas pagastā nodošanu atsavināšanai N.S. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot N.S. 2024.gada 16.janvāra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, 
Čornajas pagastā, nodošanu atsavināšanai N.S.. 



13 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, 
Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Gunārs 
Smeilis, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters, Guna Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Čornajas pagastā 
nodošanu atsavināšanai N.S.". 

 
23.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Griškānu pagastā nodošanu atsavināšanai L.Č. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot L.Č. 2024.gada 6.septembra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, 
Griškānu pagastā, nodošanu atsavināšanai L.Č. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, 
Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Gunārs 
Smeilis, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters, Guna Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Griškānu pagastā 
nodošanu atsavināšanai L.Č.". 

 
24.§ 

Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Katrīnas ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, nodošanu 
atsavināšanai J.B. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot J.B. 2022.gada 8.novembra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma, kas 
atrodas Katrīnas ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, nodošanu atsavināšanai 
J.B. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, 
Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Gunārs 
Smeilis, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters, Guna Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Katrīnas ielā (..), 
Maltā, Maltas pagastā, nodošanu atsavināšanai J.B.". 

 



14 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

25.§ 
Par samaksas samazināšanu V.K. par īpašumā piešķirto zemi Vērēmu pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot V.K. 2024.gada 24.septembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par samaksas samazināšanu V.K. par 
īpašumā piešķirto zemi Vērēmu pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, 
Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Gunārs 
Smeilis, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters, Guna Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par samaksas samazināšanu V.K. par īpašumā 
piešķirto zemi Vērēmu pagastā". 

 
26.§ 

Par zemes vienību apvienošanu Viļānu pilsētā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot Viļānu apvienības pārvaldes 2024.gada 24.septembra 

iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par zemes 
vienību apvienošanu Viļānu pilsētā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, 
Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Gunārs 
Smeilis, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters, Guna Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu "Par zemes vienību apvienošanu Viļānu pilsētā". 
 

27.§ 
Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7866 003 0279 sadali 

Lendžu pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot Nautrēnu apvienības pārvaldes 2024.gada 25.septembra 

iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldībai 
piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7866 003 0279 sadali 
Lendžu pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, 
Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Gunārs 
Smeilis, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters, Guna Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 



15 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7866 003 0279 sadali Lendžu pagastā". 

 
28.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)” Audriņu 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”AMETRS” vadītāja Jura Kazāka 2024.gada 3.oktobrī 
iesniegto zemes ierīcības projektu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam 
īpašumam “(..)”, Audriņu pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, 
Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Gunārs 
Smeilis, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters, Guna Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam "(..)" Audriņu pagastā". 

 
29.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Viļānu 
pagasts, Rēzeknes novads 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”AMETRS” vadītāja Jura Kazāka 2024.gada 26.septembrī 
iesniegto zemes ierīcības projektu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam 
īpašumam “(..)”, Viļānu pagastā, Rēzeknes novadā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, 
Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Gunārs 
Smeilis, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters, Guna Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam “(..)”, Viļānu pagasts, Rēzeknes novads". 

 
30.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Viļānu 
pagastā, Rēzeknes novadā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”TP aģentūra” mērnieka Zanes Lapinskas-Meldrājas 
2024.gada 26.septembrī iesniegto zemes ierīcības projektu, lūdzu 



16 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Viļānu pagastā, 
Rēzeknes novadā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, 
Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Gunārs 
Smeilis, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters, Guna Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam “(..)”, Viļānu pagastā, Rēzeknes novadā". 

 
31.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 7.jūlija lēmumā “Par zemes lietošanas 
tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā reģistrētām 

lietošanā esošām zemes vienībām Audriņu pagastā” 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2024.gada 

10.oktobra priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 7.jūlija lēmumā “Par 
zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra 
informācijas sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām 
Audriņu pagastā”. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, 
Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Gunārs 
Smeilis, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters, Guna Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 
7.jūlija lēmumā “Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā 
īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā reģistrētām lietošanā 
esošām zemes vienībām Audriņu pagastā”". 

 
32.§ 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu T.I. 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot T.I. 2024.gada 13.augusta iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību 
atzīšanu T.I. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
15 (Vasīlijs Arbidāns, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, 
Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 



17 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Gunārs 
Smeilis, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters, Guna Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu T.I.". 
 

33.§ 
Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu S.V. 

Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot S.V. 2024.gada 25.septembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu 
S.V. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, 
Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Gunārs 
Smeilis, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters, Guna Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu S.V.". 
 

34.§ 
Par dzīvokļa izīrēšanu speciālistam A.S. Stružānu pagastā 

Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot A.S. 2024.gada 18.septembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa izīrēšanu speciālistam A.S. 
Stružānu pagastā. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Šinī gadījumā obligāti termiņš ir noteikts uz gadu vai uz darba tiesisko 
attiecību periodu. 

Izsaka viedokli Rita 
Žurzdina: 

Darba līgums noslēgts līdz apkures sezonas beigām, tāpēc uz gadu. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Normatīvs nosaka, ka dzīvokļu izīrēšana speciālistiem saistīta ar darba 
tiesisko attiecību periodu. 

Izsaka viedokli Rita 
Žurzdina: 

Dzīvokli var izīrēt līdz 3 gadiem. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, 
Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Gunārs 
Smeilis, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters, Guna Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 



18 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa izīrēšanu speciālistam A.S. Stružānu 
pagastā". 

 
35.§ 

Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu T.G. 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot T.G. 2024.gada 13.septembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par dzīvojamās telpas maiņas tiesību 
atzīšanu T.G. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, 
Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Gunārs 
Smeilis, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters, Guna Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu T.G.". 
 

36.§ 
Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu A.S. Stružānu 

pagastā 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot A.S. 2024.gada 9.septembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret 
citu īrējamu dzīvojamo telpu A.S. Stružānu pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, 
Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Gunārs 
Smeilis, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters, Guna Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu 
dzīvojamo telpu A.S. Stružānu pagastā". 

 
37.§ 

Par projekta “Energoefektivitāti veicinošu viedo pilsētvides tehnoloģiju ieviešana ielu 
apgaismojumā Rēzeknes novada Kaunatas apvienības pārvaldē” apstiprināšanu 

Ziņo Brigita Arbidāne: Izskatot Finanšu komitejas 2024.gada 10.oktobra priekšlikumiem, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par projekta “Energoefektivitāti 
veicinošu viedo pilsētvides tehnoloģiju ieviešana ielu apgaismojumā 
Rēzeknes novada Kaunatas apvienības pārvaldē” apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
15 (Vasīlijs Arbidāns, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, 
Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 



19 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Gunārs 
Smeilis, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters, Guna Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par projekta “Energoefektivitāti veicinošu viedo 
pilsētvides tehnoloģiju ieviešana ielu apgaismojumā Rēzeknes novada 
Kaunatas apvienības pārvaldē” apstiprināšanu". 

 
38.§ 

Par projekta “Energoefektivitāti veicinošu viedo pilsētvides tehnoloģiju ieviešana ielu 
apgaismojumā Rēzeknes novada Viļānu apvienības pārvaldē” apstiprināšanu 

Ziņo Brigita Arbidāne: Izskatot Finanšu komitejas 2024.gada 10.oktobra priekšlikumiem, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par projekta “Energoefektivitāti 
veicinošu viedo pilsētvides tehnoloģiju ieviešana ielu apgaismojumā 
Rēzeknes novada Viļānu apvienības pārvaldē” apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, 
Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Gunārs 
Smeilis, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters, Guna Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par projekta “Energoefektivitāti veicinošu viedo 
pilsētvides tehnoloģiju ieviešana ielu apgaismojumā Rēzeknes novada 
Viļānu apvienības pārvaldē” apstiprināšanu". 

 
39.§ 

Par 2024.gada 4.aprīļa domes lēmuma Nr. 414 (prot. Nr.7, 48.§) “Par projekta “Publiskās 
infrastruktūras uzlabošana uzņēmējdarbības veicināšanai Rēzeknes novadā” 

apstiprināšanu” precizēšanu 
Ziņo Brigita Arbidāne: Izskatot Finanšu komitejas 2024.gada 10.oktobra priekšlikumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 2024.gada 4.aprīļa domes 
lēmuma Nr. 414 (prot. Nr.7, 48.§) “Par projekta “Publiskās 
infrastruktūras uzlabošana uzņēmējdarbības veicināšanai Rēzeknes 
novadā” apstiprināšanu” precizēšanu. 

Izsaka viedokli Gunārs 
Smeilis: 

Aizņēmums Valsts kasē ir 51 000 euro? 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Šī ir, tā saucamā, uz projektu neattiecināmā daļa. 

Izsaka viedokli Brigita 
Arbidāne: 

Valsts kasē tiks ņemts projektam nepieciešamais finansējums 699 000 
euro, kā arī 10% no 3 966 000 euro. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Un 50 000 ir jau no budžeta paredzamie ārpus projekta. 



20 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Brigita 
Arbidāne: 

Tas diemžēl jāfinansē no budžeta līdzekļiem, jo nedrīkst no Valsts kases 
aizdevuma to finansēt. 

Izsaka viedokli Gunārs 
Smeilis: 

Tad tie nebūs no valsts? 

Izsaka viedokli Brigita 
Arbidāne: 

Nē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, 
Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Gunārs 
Smeilis, Monvīds Švarcs, Artūrs Šķesters, Guna Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par 2024.gada 4.aprīļa domes lēmuma Nr. 414 (prot. 
Nr.7, 48.§) “Par projekta “Publiskās infrastruktūras uzlabošana 
uzņēmējdarbības veicināšanai Rēzeknes novadā” apstiprināšanu” 
precizēšanu". 

 
 
Sēde slēgta 11:07 
 
Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2024.gada 7.novembrī. 
 
 
Pielikumi: 

1. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu apvienības pārvalde” 2024.gada 
23.septembra iesniegums ar dzīvokļa īpašuma “Mežakalns” - 1, Dekteros, Nautrēnu 
pagastā, novērtējumu un dokumentiem pielikumā. 

2. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu apvienības pārvalde” 2024.gada 
23.septembra iesniegums ar dzīvokļa īpašuma “Mežakalns” - 5, Dekteros, Nautrēnu 
pagastā, novērtējumu un dokumentiem pielikumā. 

3. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu apvienības pārvalde” 2024.gada 
23.septembra iesniegums ar dzīvokļa īpašuma “Mežakalns” - 6, Dekteros, Nautrēnu 
pagastā, novērtējumu un dokumentiem pielikumā. 

4. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu apvienības pārvalde” 2024.gada 
23.septembra iesniegums ar dzīvokļa īpašuma “Mežakalns” - 7, Dekteros, Nautrēnu 
pagastā, novērtējumu un dokumentiem pielikumā. 

5. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Viļānu apvienības pārvalde” 2024.gada 16.jūlija 
iesniegums ar nekustamā īpašuma „Tevenānu SEZ”, Viļānu pagastā, Rēzeknes novadā, 
novērtējumu un dokumentiem pielikumā. 

6. Lēmumi: 1.§ - 3.§ ar pielikumiem, 4.§, 5.§ ar pielikumu, 6.§ - 9.§, 10.§ - 15.§ ar 
pielikumiem, 16.§, 17.§ ar pielikumu, 18.§, 19.§ - 20.§ ar pielikumiem, 21.§ - 25.§, 26.§ 
- 27.§ ar pielikumu, 28.§ - 31.§, 32.§ - 33.§ ar pielikumu, 34.§, 35.§ ar pielikumu, 36.§ - 
39.§. 



21 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 

 
Sēdes vadītājs:         Monvīds Švarcs 
 

 

 
 
 
 
Protokoliste:          Natālija Zvīdriņa 


